
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №136-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 136-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8174734 710082
Булавкін Андрій Валерійович ВЕ005551 IE 27.06.1997 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370509 Агрономія 267

2 8422502 710082
Гараджій Дарія Вадимівна 091189 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206319 Агрономія 248

3 7904410 710082
Додинський Василь Васильович 067479 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0260180 Агрономія 268

4 8119477 710082
Корінний Петро Миколайович 082356 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 256

5 8458675 710082 Лаптійчук Микола Миколайович 062245 HT 24.02.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 272

6 8458762 710082
Пономаренко Сергій Михайлович 082357 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 268

1



7 8199754 710082
Сагайдак Марія Василівна 25925943 KC 28.01.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369292 Агрономія 291

8 7906630 710082
Тодоренко Павлина Іванівна 030497 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0289217 Агрономія 248

9 8415242 710082
Якуба Вадим Володимирович 067390 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 280

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 136-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8170653 749575
Гаврилюк Любомир Васильович 051522 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329463 Садівництво та 
виноградарство

266

2 8420524 749575
Добрінов Віктор Сергійович 022278 E17 24.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

276

3 8170495 749575
Пігнаста Лариса Сергіївна 076720 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0000601 Садівництво та 
виноградарство

284

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 136-ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8426374 760072
Запорожко Олександр Олександрович 140894 E19 04.12.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове господарство 268

2 8024069 760072
Морошан Василь Євгенійович 051066 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0305319 Лісове господарство 288

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 136-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8334029 763754
Гончарук Анна Вікторівна 113373 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0327610 Садово-паркове 
господарство

306

2 8335500 763754
Созанський Михайло Валентинович 068818 E18 25.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

260

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 136-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7640013 705277
Діденко Андрій Сергійович 027014 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218524 Агроінженерія 266

2 8137786 705277
Павленко Вадим Михайлович 009804 E19 28.02.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 272

3 7639876 705277
Рокотянський Євгеній Сергійович 027000 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0106779 Агроінженерія 243

4 8137575 705277
Савич Валентин Миколайович 25884151 EP 25.12.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 260

5 7640168 705277
Селезень Олександр Дмитрович 026987 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0106717 Агроінженерія 236

6 7639713 705277
Семчак Павло Сергійович 026983 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217595 Агроінженерія 282

6



7 8238938 705277
Яхвак Василь Михайлович 13406636 CK 05.06.2000 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 268

7


